
PODMÍNKY ÚČASTI 
NA AKCI MÁ VTUP POUZE 

OSOBA, KTERÁ 
prokáže splnění jedné z následujících podmínek: 

 

•  absolvovala negativní  RT-PCR test starý nejvýše 72  hodin,     

nebo 

•  absolvovala negativní RAT  antigenní test starý nejvýše 24  hodin, 

nebo 

• absolvuje samotest na místě  s negativním výsledkem, 

nebo 

• doloží potvrzení  poskytovatele zdravotních služeb  podstoupení RAT 

antigenního testu za dozoru zdravotnického pracovníka 

prostřednictvím on-line služby s  negativním výsledkem 

nejvýše 24 hodin před konáním akce,  

nebo 

•  doloží prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 

v době ne delší než  180 dnů před  dnem konání akce, 

nebo 

•  doloží aplikaci očkování proti covidu -19, přičemž od poslední dávky 
vakcíny (druhé  u dvoudávkových vakcín, první u  jednodávkových 

vakcín), musí uplynout  nejméně 14 dní. 


